

MKL Installation ApS
Nørremarksvej 35, Vejrum, 8830 Tjele

CVR-nr. 42 90 33 02

Årsrapport

14. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Michael Krogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKL Installation ApS Nørremarksvej 35, Vejrum 8830 Tjele
	Telefon: 51848182
	CVR-nr.: 42 90 33 02
	Stiftet: 14. december 2021
	Regnskabsår: 14. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Michael Krogh Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.151 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.251 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2021	- 31/12 2022
		-12.151
		-5.600
1	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.500</u>
	Resultat før skat	-19.251
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	-19.251
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-19.251</u>
	Disponeret i alt	-19.251

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>14/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.400	0
Anlægsaktiver i alt	22.400	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.000	0
Varebeholdninger i alt	18.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.278	0
Tilgodehavender i alt	7.278	0
Likvide beholdninger	30.272	40.000
Omsætningsaktiver i alt	55.550	40.000
Aktiver i alt	77.950	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>14/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.251	0
Egenkapital i alt	<u>20.749</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	57.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.201	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.201</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>77.950</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.251	-19.251
	<u>40.000</u>	<u>-19.251</u>	<u>20.749</u>

Noter

	14/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.500
	1.500
2. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	28.000
Kostpris 31. december	28.000
Årets afskrivninger	5.600
Afskrivninger 31. december	5.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.400
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 3 t.kr.	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en restleasingydelse på 61 t.kr.	